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Legnica, 22.07.2019r.

Wszyscy Wykonawey

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybor
wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa ul. T. Gumiriskiego w Legnicy — budowa ulicy
T. Guminskiego (droga gminna, lokalna) o dlugo$ci okolo 471 m wraz z infrastrukturg
techniczng, Sciezka rowerowa, chodnikami, terenami zielonymi, oznakowaniem, o$wietleniem
ulicznym, kanalizacja deszczowa na odcinku od ul. T. MyS$liwca do wpigcia do kanalu KD 5”-
POWTORKA

W zwiazku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji istotnych warunkow
zaméwienia w ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 wust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 — tekst jednolity z p6z. zm) oraz pkt VII ,Instrukcji
dla Wykonawcow” — Rozdzial 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tres¢ zapytarn i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
., .. Zwracamy sig z prosbq o mozliwos¢ zastosowania rur DN1000 zelbetowych o parametrach jak wskazano

w dokumentacji przetargowej z fabrycznie zalang na etapie produkcji wyktadzing z PE o gr min.3mm zamiennie
do wyktadziny PVC . Wykladzina z PE na rurach zelbetowych jest powszechnie stosowana na inwestycjach
najwigkszych gestorow sieci kanalizacyjnej w Polsce ...”

Odpowiedz:

Zamawiajacy  uszczegOlowil opis przedmiotu zaméwienia wg warunkow wydanych przez Zarzad Drog
Miejskich — uzytkownika — zawarte w PB (w szczegdlnos$ci w zakresie zastosowanych rur) — w Rozdziale Il
Instrukcji dla Wykonawcoéw- pkt III. ppkt. 2. ,, Uszczegétowienie i doprecyzowanie opisu przedmiotu
zaméwienia”

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zamian¢ materialu dotyczacych rur pod warunkiem zgodnosci
z warunkami technicznymi wydanymi przez ZDM Nr pisma DT-10/484/2632/2016, w szczegdlnosci punkt 20.
Jednocze$nie Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w tej czesci przedmiotu zamowienia
o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i uzytkowych nie gorszych niz zaproponowane
przez Zamawiajacego.

Obowiazek udowodnienia rownowaznosci lezy po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust 5 ww. ustawy Pzp -
poprzez zalaczenie do oferty np. kart produktow, katalogow, opiséw producenta, itp.- czyli opisow,
ktore w sposob nie budzacy watpliwosci Zamawiajacego beda potwierdzaly réwnowazno$¢ materiatow
lub rozwiazan.

Pytanie nr 2:

., ... Proszg o wyrazenie zgody na zamiang rur betonowych na rury z materiatu GRP SN16 zgodnie z wydanymi
warunkami uzytkownika sieci ZDM. Prosze stosowac zasade jedno pytanie i jedna odpowied? do pytania.”
OdpowiedZ:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 1- Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zamian¢ materialu dotyczacego rur.

Pytanie nr 3:

,, ... Proszg o wyrazenie zgody na zamiang prefabrykowanej dolnej cze¢sci komory na kanale DN1600 na komore
wykonang na budowie w sposob uzgodniony na etapie wykonawstwa . Montaz prefabrykowanej komory bedzie
mozliwy tylko po catkowitym wycieciu odcinka kolektora DN1600. W przypadku nie wyrazenia zgody na
wykonanie dolnej czesci komory na budowie prosze o zamieszczenie projektu wykonawczego na montaz komory
prefabrykowanej wraz z opisem sposobu montazu takiej komory bez koniecznosci wycinania istniejgcego kanatu
i opisania w jaki sposéb wykona¢ przekierowanie medium plyngcego kanatem.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zastosowanie komory wykonanej na budowie w sposob uzgodniony na etapie
wykonawstwa, w przypadku realizacji na istniejacym kanale DN1600.

Pytanie nr 4 :

,, ... Prosze o uzupeltnienie dokumentacji o specyfikacje dla branzy sanitarnej ,,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dokumentacja dla branzy sanitarnej zostala zamieszczona na stronie
www.platformazakupowa pod nr ID 240194, w zalaczniku pod nazwa: rozdzial 4, cz¢s¢ 3 PW ( folder: Branza
instalacyjna)

Pytanie nr 5:
,, ... Zamawiajgcy w opisie rur wymaga oznakowania rur od wewngtrz w trzech miejscach prosze o usuniecie
tego zapisu gdyz takie oznaczenie ma tylko jedna firma produkujgca rury FUNKE. ...”

Odpowiedz:



Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 1.
Zamawiajgcy informuje, ze nie wymaga zastosowania rur oznakowanych od wewnatrz.

Pytanie nr 6:
., .. Proszg o precyzyjne okreslenie hierarchii waznosci dokumentéw dotyczgcych parametréw materiatéw do
budowy kanatéw od DN200 do DN1000, ,, Opis projektu” , ,,SST” , ,, Warunki ZDM” Wskazuje ze brak jasnosci
i przejrzystosci dokumentéw ksztattuje ptaszczyzne dla przyszlych sporéw w doborze i zatwierdzeniu materiatéw
przez inspektora nadzoru. ... "
Odpowiedz:
Zamawiajacy ustalit nastepujaca hierarchi¢ waznosci dokumentéw, zgodnie z pkt. XIII ppt.3. Rozdziatu 11
Instrukeji dla Wykonawcow: ,,...zgodnie z ponizsza kolejno$cia pierwszenstwa dokumentow:
1) dokumentacja projektowa: ekspertyza, opis, rysunki,
2)  wyceniony przedmiar robot.”

Pytanie nr_7:

. W zwigzku z wysokim kosztem rur PVC-U o Srednicach od DN 500 i DN 800 o sztywnosci obwodowej SN 12
SDR34 SLW60 oraz jednym producentem ktory produkuje rur DN80O zgodnych dokumentacjq prosze o
informacje czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang rur PVC na rury GRP SNI16. Prosze o odpowiedz?
Jednoznaczng TAK lub NIE i nie odsytanie do odpowiedzi z innego pytania . Prosz¢ stosowaé zasade jedno
pytanie i jedna odpowiedz do pytania....”

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 1.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis ,, Instrukcji dla Wykonawcow” — Rozdziat 2 siwz
punktu IIT ppkt 2, ,, Uszczegélowienie i doprecyzowanie opisu przedmiotu zamowienia” :
z: ,, ..5) Zamawiajacy informuje, Ze bedzie wymagat elementéw komory na kanale DN1600 wykonanych
zgodnie z projektem jako prefabrykowane.
na
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zastosowanie komory wykonanej na budowie w sposob uzgodniony
na etapie wykonawstwa, w przypadku realizacji na istniejagcym kanale DN1600 .

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia
stanowig integralna czg$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.




